
ABUS Dodatkowe zabezpieczenie okienne FTS96 –
zamek okienny 2 blokujące stalowe rygle o różnym
zamknięciu, poziom bezpieczeństwa 10 – 11209 –
biały
Indeks: 260913 Producent: ABUS Kod producenta: 1327045578

Cena: 942.52 zł

Opis

ABUS Dodatkowe zabezpieczenie okienne FTS96 – zamek
okienny 2 blokujące stalowe rygle o różnym zamknięciu,
poziom bezpieczeństwa 10 – 11209 – biały
Producent: Abus

ABUS Zamek okienny to wyjątkowo skuteczne zabezpieczenie przed włamaniem, które sprawi, że Twoje okna będą
jeszcze bardziej bezpieczne. Produkt wyposażono w dwa blokujące się stalowe rygle, które w połączeniu z poziomem
bezpieczeństwa 10 sprawiają, że zamek jest niezwykle trudny do sforsowania. Znakomicie sprawdzi się do okien
otwieranych do wewnątrz oraz do drzwi okiennych z drewna, a także do okien aluminiowych lub z tworzywa sztucznego z
kotwą mocującą lub zaprawą wtryskową 100.

Dzięki wytrzymałemu oporowi ciśnieniowemu, przekraczającemu jedną tonę, zamek jest odporny na wiele metod włamania.
Do zamknięcia wystarczy lekkie naciśnięcie pokrętła, a klucz potrzebny jest tylko do otwarcia. Dzięki temu korzystanie z
zamka jest niezwykle proste i wygodne.

ABUS Zamek okienny został przetestowany i oceniony przez Stiftung Warentest w wydaniu z października 2020 roku.
Fundacja przyznała produktowi ocenę "bardzo dobry", co stanowi potwierdzenie jego niezwykłej skuteczności i
niezawodności. Zamontowanie zabezpieczenia to doskonała inwestycja w bezpieczeństwo Twojego domu i spokój jego
mieszkańców.

Zabezpieczenie okien z 2 blokującymi się stalowymi ryglami: idealne do okien otwieranych do wewnątrz i drzwi
okiennych z drewna, ale również do okien aluminiowych lub z tworzywa sztucznego (tworzywo sztuczne tylko w
połączeniu z kotwą mocującą lub zaprawą wtryskową 100)
Silny opór: Niezawodny opór ciśnieniowy powyżej jednej tony – przeciwko metodom włamania, np. Podnoszenie –
uniwersalne zastosowanie
Nieskomplikowany mechanizm zamykający: klucz jest potrzebny tylko do otwarcia – w celu zamknięcia należy
nacisnąć pokrętło – łatwo rozpoznawalne położenie w pozycji pionowej/pionowej
Ochrona okien przed włamaniem do doposażenia dla Twojego domu: uniwersalne zastosowanie, do zabezpieczenia
strony uchwytu, poziom bezpieczeństwa 10 – wraz z materiałem montażowym
Ocena "bardzo dobry": przetestowana i oceniona na ocenie 1,1 fundacji Stiftung Warentest w wydaniu 10/2020

waga przedmiotu: 0.01 pounds



Stan Nowy

marka: Abus
ogólne słowo kluczowe: opening; alarms; security; locks; for; wooden
numer części: 1327045578
kolor: biały
waga opakowania przedmiotu: 1.189 kilograms
producent: Abus
numer modelu: 112096
nazwa przedmiotu: ABUS Dodatkowe zabezpieczenie okienne FTS96 – zamek okienny 2 blokujące stalowe rygle o
różnym zamknięciu, poziom bezpieczeństwa 10 – 11209 – biały

Parametry

Zdjęcia
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